РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              №  42  от   27. 04. 2020 г.
	                                      х. Зеленовка

О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка с кадастровым номером  61:37:0070101:288

        Руководствуясь  п. 4  ст. 3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Зеленовского сельского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить в собственность бесплатно Щипелеву Сергею Васильевичу  земельный участок с кадастровым номером 61:37:0070101:288, площадью 4417 кв.м,  разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов.
         2. Щипелеву С.В. обеспечить государственную регистрацию права собственности на вышеуказанный земельный участок.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения		          	                    		             Т.И. Обухова